SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS

PRESIDÊNCIA

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Jardim Yolanda – Parque Dez
Tel: (92) 3236-1813 Fax: (92) 3304-3014        E-mail: crmv.amazonas@gmail.com

PORTARIA N° 031 DE 23 DE SETEMBRO DE 2016.

Ementa: Proposta Orçamentária Exercício 2017.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS –

CRMV/AM, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, nos termos da Lei nº 8.666/93:

R E S O L V E  AD-REFERENDUM:

Art. 1º - Aprovar a Proposta Orçamentária do Conselho Regional de Medicina Veterinária

do Amazonas, referente ao Exercício de 2017, de acordo com o disposto na Resolução N.º 1049,

de 14 de fevereiro de 2014 do CFMV.

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 23 de Setembro de 2014.

Med. Vet. CARLOS AUGUSTO MACHADO CARNEIRO

CRMV – AM 0237

Presidente em Exercício